DJECJI VRTIC BAJKA

ZORKOVACKA 8, 10000 GRAD ZAGREB

OIB: 97345554668

IBAN: HR7024020061100902402

Poslovna godina : 2024
Datum od : 1.9.2024.
Datum do : 30.9.2024.

Rbr. Naziv primatelja

1. A1 Hrvatska d.o.o.

AGRODALM D.O.O.
AGRO-VIR D.O.O.
AKD-Zastita d.o.o.

a kM wn

6.  AX-SOLING d.o.o.

7. BAUHAUS Zagreb-
Jankomir

8. BID CONTROL d.o.o.

9.  CISTA VODA d.o.o.

10. DAVORKA LIVIC

ASTREJA PLUS d.o.o.

OIB primatelja

29524210204

80649374262
72415651667
09253797076
91448726740

93866827970

71642207963

75195113588

42375187043

17189288372

Izvjestaj o trosenju sredstava iz proracuna

primatelja
GRAD ZAGREB

DUBRAVA

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

Sjediste/PrebivaliSte

1/5

Iznos isplate Naziv isplatitelja

25,08 DJECJI VRTIC BAJKA

348,32 DJECJI VRTIC BAJKA
3.112,74 DJECJI VRTIC BAJKA
297,60 DJECJI VRTIC BAJKA
3.838,94 DJECJI VRTIC BAJKA

152,61 DJECJI VRTIC BAJKA

18,04 DJECJI VRTIC BAJKA

547,48 DJECJI VRTIC BAJKA

63,71 DJECJI VRTIC BAJKA

52,78 DJECJI VRTIC BAJKA

14.10.2024., 12:29:04

Vrsta rashoda/izdatka

3231 - Usluge telefona,poste i
prijevoza

3222 - Materijal i sirovine
3222 - Materijal i sirovine
3239 - Ostale usluge

3225 - Sitni inventar i auto
gume, 4221 - Uredska oprema
i namjestaj

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3239 - Ostale usluge, 3299 -
Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi



Rbr. Naziv primatelja

11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
24,

DILJEXPORT d.o.0.
DJECJI VRTIC BILI CVITAK

Djedji vrti¢ Spansko

DM - DROGERIE MARKT
Drago Matijevic¢

Edulist, obrt za poduku i
savjetovanje vl. Tea

Resanovi¢

ERSTE&STEIERMARKISC

HE BANK D.D.

FINANCIJSKA AGENCUA

- FINA

GASTROPROIJEKT d.o.o.

Gradska plinara Zagreb -
Opskrba d.o.o. za
opskrbu plinom

GRADSKI URED ZA
OBNOVU, IZGRADNJU,
PROSTORNO UREDENLJE,
GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE |

PROMET

HEP OPSKRBA D.O.O.
HEP-ELEKTRA d.o.o.
HEP-TOPLINARSTVO

d.o.o.

OIB primatelja

00089952586
27203686262

09462989768

94124811986

94660362843

34057887170

23057039320

85821130368

27493567293

74364571096

61817894937

63073332379
43965974818
15907062900

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
GRAD ZAGREB
SINJ

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

SVETA NEDELJA

RUEKA

GRAD ZAGREB

DUGO SELO

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

594,83 DJECJI VRTIC BAJKA
520,00 DJECJI VRTIC BAJKA

106,18 DJECJI VRTIC BAJKA
169,00 DJECJI VRTIC BAJKA
5,99 DJECJI VRTIC BAJKA
78,00 DJECJI VRTIC BAJKA
44,52 DJECJI VRTIC BAJKA

9,96 DJECJI VRTIC BAJKA

586,55 DJECJI VRTIC BAJKA

339,46 DJECJI VRTIC BAJKA

181,95 DJECJI VRTIC BAJKA

4.877,23 DJECJI VRTIC BAJKA
3.118,73 DJECJI VRTIC BAJKA
3.034,11 DJECJI VRTIC BAJKA

2/5 14.10.2024., 12:29:04

Vrsta rashoda/izdatka

3222 - Materijal i sirovine

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3222 - Materijal i sirovine
3223 - Energija

3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3431 - Bankarske usluge i
usluge platnog prometa

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3223 - Energija

3234 - Komunalne usluge

3223 - Energija
3223 - Energija
3223 - Energija



Rbr. Naziv primatelja

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.

HRVATSKA POSTA d.d.

Hrvoje Ormuz

IGO-MAT d.o.0. za
proizvodnju i trgovinu na

veliko i malo

INA INDUSTRIJA NAFTE

D.D.

KONZUM plus d.o.o.

Laura Bud

LEDO PLUS D.O.O.
METRO Cash & Carry

d.o.o.
METUS d.o.o.

MIBOR D.O.O.

Mrkai¢ Domijan Milica
NARODNE NOVINE

Nastavni zavod za javno
zdravstvo dr.Andrija

Stampar

NASE KLASJE d.o.o.
OKIMONT d.o.o.

OIB primatelja

87311810356

80494413804

55662000497

27759560625

62226620908
35159161300

07179054100
38016445738

24690129373
79926813469
08880607762
64546066176

33392005961

62858712399
98039404134

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja

VELIKA GORICA

GRAD ZAGREB

SAMOBOR

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

JASTREBARSKO

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

SVETA NEDELJA

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB
GRAD ZAGREB

3/5

Iznos isplate

14.10.2024., 12:29:04

Naziv isplatitelja

48,49 DJECJI VRTIC BAJKA

73,80 DJECJI VRTIC BAJKA

1.418,87 DJECJI VRTIC BAJKA

183,22 DJECJI VRTIC BAJKA

1.038,94 DJECJI VRTIC BAJKA
21,90 DJECJI VRTIC BAJKA

59,40 DJECJI VRTIC BAJKA
431,52 DJECJI VRTIC BAJKA

50,00 DJECJI VRTIC BAJKA
2.875.46 DJECJI VRTIC BAJKA
22,95 DJECJI VRTIC BAJKA
1.396,10 DJECJI VRTIC BAJKA

215,61 DJECJI VRTIC BAJKA

104,63 DJECJI VRTIC BAJKA
5.512,50 DJECJI VRTIC BAJKA

Vrsta rashoda/izdatka

3231 - Usluge telefona,poste i
prijevoza

3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

3222 - Materijal i sirovine

3223 - Energija

3121 - Ostali rashodi za
zaposlene

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3222 - Materijal i sirovine

3225 - Sitni inventar i auto
gume

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

3236 - Zdravstvene i
veterinarske usluge

3222 - Materijal i sirovine

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja



Sjediste/PrebivaliSte

Rbr. Naziv primatelja OIB primatelja . . Iznos isplate Naziv isplatitelja Vrsta rashoda/izdatka

primatelja

40.  OPUS MEDICUS- 00791876079 GRAD ZAGREB 498,69 DJECJI VRTIC BAJKA 3236 - Zdravstvene i

Ustanova za zdr.skrb za veterinarske usluge
medicinu rada i Sporta

41. PERFA-BIO D.O.O. 77145316465 DONJA STUBICA 302,40 DJECJI VRTIC BAJKA 3222 - Materijal i sirovine

42.  Plus Hosting Grupa d.0.0 25444746329 PULA - POLA 116,80 DJECJI VRTIC BAJKA 3238 - Racunalne usluge

43.  Podravka prehrambena 18928523252 GRAD ZAGREB 35,63 DJECJI VRTIC BAJKA 3222 - Materijal i sirovine

industrija d.d.

44. PRIMO TIM d.o.o0 42453405188 ZAPRESIC 77,63 DJECJI VRTIC BAJKA 3224 - Materijal i dijelovi za
tekuce i investicijsko
odrzavanje

45. RSB D.O.O. 89957660081 GRAD ZAGREB 221,28 DJECJI VRTIC BAJKA 3235 - Zakupnine i najamnine

46. SECUS D.O.O. 40374702299 GRAD ZAGREB 1.125,00 DJECJI VRTIC BAJKA 3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja, 4221
- Uredska oprema i namjestaj

47.  SNJEZANA STOJANOVIC 38353728597 GRAD ZAGREB 16,48 DJECJI VRTIC BAJKA 3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

48. STANIC d.o.o. 50056415529 SVETA NEDELJA 854,26 DJECJI VRTIC BAJKA 3222 - Materijal i sirovine

49.  SVEZNALICA d.o.o. 18907260386 GRAD ZAGREB 48,00 DJECJI VRTIC BAJKA 3213 - Strucno usavrsavanje
zaposlenika

50. SKARDA-SANITARNA 48962003176 CAZMA 400,66 DJECJI VRTIC BAJKA 3234 - Komunalne usluge

ZASTITA

51. Telemach Hrvatska d.o.o 70133616033 GRAD ZAGREB 155,27 DJECJI VRTIC BAJKA 3231 - Usluge telefona,poste i
prijevoza

52.  Tip-Zagreb 36198195227 SVETA NEDELJA 146,18 DJECJI VRTIC BAJKA 3221 - Uredski materijal i ostali
materijalni rashodi

53. TRA-MONT d.o.o. 05336208843 GRAD ZAGREB 872,74 DJECJI VRTIC BAJKA 3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

54.  Uriho-Zagreb 77931216562 GRAD ZAGREB 31,83 DJECJI VRTIC BAJKA 3227 - Sluzbena,radna i

zastitna odjeca i obuca

4/5 14.10.2024., 12:29:04



Rbr. Naziv primatelja

55.  VINDIJA D.D. OJJ. 44138062462
Varazdin

56. VITRUM GALERIJA d.o.0. 55173243446

57.  VODOOPSKRBA | 83416546499
ODVODNJA

58. ZAGREBACKE PEKARNE 76842508189
KLARA D.D.

59.  ZAGREBACKI ELEKTRICNI 82031999604
TRAMVAJ d.o.o.

60. Zaposlenici -

61. ZG Holding - CISTOCA 85584865987

Sveukupno

OIB primatelja

Sjediste/PrebivaliSte

primatelja
VARAZDIN

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

GRAD ZAGREB

Iznos isplate Naziv isplatitelja

3.283,05 DJECJI VRTIC BAJKA

152,99 DJECJI VRTIC BAJKA

3.431,12 DJECJI VRTIC BAJKA
1.080,94 DJECJI VRTIC BAJKA
4.882.45 DJECJI VRTIC BAJKA

385.072,27 DJECJI VRTIC BAJKA

3.247,81 DJECJI VRTIC BAJKA
441.630,68

5/5 14.10.2024., 12:29:04

Vrsta rashoda/izdatka

3222 - Materijal i sirovine

3232 - Usluge tekuceg i
investicijskog odrzavanja

3234 - Komunalne usluge

3222 - Materijal i sirovine

3212 - Naknade za prijevoz,za
rad na terenu i odvojeni zivot

3291 - Naknade za rad
predstavnickih i izvrsnih
tijela,povjerenstava i slicno

3234 - Komunalne usluge



